
Akce : MŠ Za Lávkami Dačice 

ZL Popis více-méněpráce cena bez DPH
19. SO 01 - ÚT (systémové desky) 231 188,82 Kč

20
SO 01 -ZTI (závěsné WC, docenění skutečnost x rozpočet)

185 838,54 Kč

21 SO 08 - Terénní úpravy -celoplošně ornice a zatravnění 257 904,50 Kč
22 SO 01 - SDK podhledy, minerální podhledy, čela 178 117,12 Kč
23 SO 01 - odpočty nerealizovaných položek  -24 496,53 Kč
6 SO 08 - nezapočtený ZL z dod. č. 1 31 460,51 Kč

Celková cena Dod. č. 3 bez DPH 860 012,96 Kč

Cena dle SOD + Dod. č. 1 a 2 42 421 687,71 Kč

Celková cena díla včetně Dod. č. 1, 2 a 3 bez DPH 43 281 700,67 Kč

REKAPITULACE OCENĚNÍ VÍCEPRACÍ A MÉNĚPRACÍ K DODATKU Č. 3



Objednatel: Město Dačice, Krajířova 27/I, 380 13 Dačice

Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o., Petra Bezruče 489/II, 392 01 Soběslav

změnovým listem se mění a doplňuje rozsah a cena díla sjednaného smlouvou

č. smlouvy zhotovitele 1717/2017   č. smlouvy objednatele: 0394/2017           ze dne : 3.8.2017

Potvrzený list je podkladem pro vyúčtování a cenu jednotlivých změn je možno fakturovat 

po uzavření dodatku k SOD. Smluvní strany, TDI a AD s obsahem tohoto listu souhlasí a potvrzují

ho v závěru svým podpisem.

č. Předmět změny , její popis a ocenění

SO 01 Novostavba mateřské školy
Díl 96 Bourání konstrukcí
Bourání betonů - zahrada vsak
(položkový rozpočet)
Celkem bez DPH

Důvod:

Za objednatele: Dne:             Za zhotovitele:    

 Za TDI :     Dne:               Za AD :  

31 460 Kč

bourání betonů v místě vsaku nebylo ve výkazu výměr 

ZMĚNOVÝ  LIST č. :   6
Stavba: Každý má právo na vzdělání - Mateřská škola Za Lávkami



S: 03_2
O: SO 08
R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí 31 460,51

9 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 23,15400 575,75 13 330,92
výměry 0,6*1,7*22,7 23,15400

11 979083114R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 3000 m t 46,30800 138,18 6 398,84
12 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 46,30800 11,51 533,01
13 979990102R00 Poplatek za skládku směsi betonu a cihel nad 30x30 cm t 46,30800 230,30 10 664,73
12 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 46,30800 11,51 533,01

Položkový soupis prací a dodávek
Mateřská škola Za Lávkami, Dačice
Úprava zahrady MŠ -bourání betonů zahrada vsak
Položky



Objednatel: Město Dačice, Krajířova 27/I, 380 13 Dačice

Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o., Petra Bezruče 489/II, 392 01 Soběslav

změnovým listem se mění a doplňuje rozsah a cena díla sjednaného smlouvou

č. smlouvy zhotovitele 1717/2017   č. smlouvy objednatele: 0394/2017           ze dne : 3.8.2017

Potvrzený list je podkladem pro vyúčtování a cenu jednotlivých změn je možno fakturovat 

po uzavření dodatku k SOD. Smluvní strany, TDI a AD s obsahem tohoto listu souhlasí a potvrzují

ho v závěru svým podpisem.

č. Předmět změny , její popis a ocenění

SO 01 Novostavba mateřské školy
Díl 731 Kotelny

Díl 736 Podlahové vytápění

Celkem bez DPH

Za objednatele: Dne:             Za zhotovitele:    

 Za TDI :     Dne:               Za AD :  

Důvod: 736 Podlahové vytápění - chybná výměra systémových desek, chybějící skříň rozvaděče

231 188,82 Kč

ZMĚNOVÝ  LIST č. :   19
Stavba: Každý má právo na vzdělání - Mateřská škola Za Lávkami

-3 972,00 Kč

235 160,82 Kč

731 Kotelny - položka navíc



19.
S: 03_2
O: SO 01
R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 731 Kotelny -3 972,00
173 731249126R00 Montáž ocelových kotlů do 50 kW (100 kW) na kapalná a 

plynná paliva
 přes 35 do 52 kW
soubor -1,00000 3 972,00 -3 972,00

Díl: 736 Podlahové vytátění 235 160,82
259 736110214RT3 Podlahové vytápění systémová deska 30-2mm m2 543,43000 423,75 230 278,46
269 55130017444 Skříně pro rozdělovače UP 12 ( bílá barva ) kus 1,00000 4 882,36 4 882,36

Díl: 731,736 Kotelny, Podlahové vytápení celkem 231 188,82

Výkaz výměr systémových desek -viz.list systémové 
desky

Položkový soupis prací a dodávek

Mateřská škola Za Lávkami, Dačice
Novostavba mateřské školy - podlahové vytápění 
Položky



MŠ Dačice
syst.deska TI TI syst.deska

m.č. 1.NP 1.NP 20mm m.č. 2.NP 2.NP
1 4,40 1 23,75
2 14,00 14,00 2 21,72 21,72
3 73,03 73,03 3 5,92 5,92
4 11,36 4 4,00 4,00
5 9,11 5 59,24 59,24
6 1,57 6 53,63 53,63
7 1,35 7 13,87 13,87
8 1,35 8 13,00 13,00
9 1,35 9 3,97 3,97
10 18,75 10 1,73 1,73
11 4,57 4,57 11 1,66 1,66
12 2,70 2,70 12 14,94 14,94
13 9,11 9,11 13 6,17
14 9,11 9,11 14 3,71
15 42,77 42,77 15 18,97 18,97
16 5,16 16 14,94 14,94
17 5,22 17 53,63 53,63
18 4,50 18 59,24 59,24
19 1,62 19 1,66 1,66
20 3,87 20 13,00 13,00
21 11,36 21 13,87 13,87
22 65,14 65,14 22 1,73 1,73
23 32,03 26,03 pod schodištěm -6m2 23 3,97 3,97
24 17,67 17,67 24 4,00 4,00
25 52,94 rozp. 52,94 25 5,92 5,92
26 59,24 59,24 26 21,72 21,72
27 13,00 13,00
28 13,87 13,87
29 1,66 1,66
30 3,97 3,97
31 1,73 1,73
32 4,00 4,00
33 5,92 5,92
34 2,88
35 6,17
36 2,19
37 1,40
38 18,97 18,97
39 17,67 17,67
40 52,84 rozp. 52,84
41 59,24 59,24
42 13,00 13,00
43 13,87 13,87
44 1,66 1,66
45 3,97 3,97
46 1,73 1,73



47 4,00 4,00
48 5,92 5,92
49 32,03 26,03 pod schodištěm -6m2
51 4,83
52 3,77
53 49,64
54 9,49
55 4,09
56 5,58

82,26
822,37 557,10 439,96 406,33 963,43

rozpočet 420,00
rozdíl 543,43



Objednatel: Město Dačice, Krajířova 27/I, 380 13 Dačice

Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o., Petra Bezruče 489/II, 392 01 Soběslav

změnovým listem se mění a doplňuje rozsah a cena díla sjednaného smlouvou

č. smlouvy zhotovitele 1717/2017   č. smlouvy objednatele: 0394/2017           ze dne : 3.8.2017

Potvrzený list je podkladem pro vyúčtování a cenu jednotlivých změn je možno fakturovat 

po uzavření dodatku k SOD. Smluvní strany, TDI a AD s obsahem tohoto listu souhlasí a potvrzují

ho v závěru svým podpisem.

č. Předmět změny , její popis a ocenění

SO 01 Novostavba mateřské školy
Díl 725 Zařizovací předměty 

Celkem bez DPH

Za objednatele: Dne:             Za zhotovitele:    

 Za TDI :     Dne:               Za AD :  

185 838,54 Kč

ZMĚNOVÝ  LIST č. :   20
Stavba: Každý má právo na vzdělání - Mateřská škola Za Lávkami

Důvod: požadavek investora na záměnu plánovaných kombi WC (dle soupisu prací k SOD) za závěsná WC, a 
to hlavně z hygienických důvodů



20.
S: 03_2
O: SO 01
R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 725 Zařizovací předměty 185 838,54

Rozpočet :
74 725013132R00 Klozetové mísy Klozet kombi OLYMP,nádrž s armat. odpad 

šikmý,bar
soubor -11,00000 3 569,65 -39 266,15

75 64237314R mísa klozetová diturvit stojící, dětská; h = 350 mm; š = 295 mm; 
hl. 385 mm; splach. ploché; odpad svislý; bílá

soubor -24,00000 3 166,62 -75 998,88

80 725017134R00 Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 600 mm, hloubka 450 mm soubor -1,00000 1 116,95 -1 116,95
87 725823111RT2 Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová, stojánková, 

ruční ovládání bez otvírání odpadu, nadstandardní
kus -1,00000 1 669,67 -1 669,67

95 725119305R00 Klozetové mísy montáž  kombinované soubor -1,00000 633,32 -633,32
96 725219401R00 Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva soubor -1,00000 518,17 -518,17

428 342263320R00 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a 
sádrovláknité příčky úpravy příček pro osazení zařizovacích 
předmět

 úprava pro osazení WC

kus -43,00000 1 151,50 -49 514,50

429 342263320RT2 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a 
sádrovláknité příčky úpravy příček pro osazení zařizovacích 
předmět

 úprava pro osazení WC

kus -1,00000 1 151,50 -1 151,50

Realizace :
WC závěsné - set do lehkých stěn kus 34,00000 5 226,00 177 684,00
WC závěsné - keramika kus 34,00000 2 503,00 85 102,00
WC závěsné - prkénko kus 34,00000 462,00 15 708,00
WC závěsné - tlačítko kus 34,00000 750,00 25 500,00

78 725019844R11 Sprchové vanička 900/800 kus 5,00000 5 250,84 26 254,20
82 725860212R00 Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty D 40, 50 

mm; pro umyvadla; podomítková; PP; příslušenství vyjímatelná 
vložka

kus 32,00000 610,29 19 529,28

91 55145016R baterie dřezová nástěnná; rozteč 133 až 173 mm; ovládání 
pákové; povrch chrom; ramínko ploché ústí; 180 mm

kus 1,00000 1 612,10 1 612,10

93 725249102R00 Sprchové kabiny a mísy montáž

 sprchových mís a vaniček

soubor 5,00000 863,62 4 318,10

Položkový soupis prací a dodávek

Mateřská škola Za Lávkami, Dačice
Novostavba mateřské školy - ZTI WC závěsné,sprchové vaničky
Položky



Objednatel: Město Dačice, Krajířova 27/I, 380 13 Dačice

Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o., Petra Bezruče 489/II, 392 01 Soběslav

změnovým listem se mění a doplňuje rozsah a cena díla sjednaného smlouvou

č. smlouvy zhotovitele 1717/2017   č. smlouvy objednatele: 0394/2017           ze dne : 3.8.2017

Potvrzený list je podkladem pro vyúčtování a cenu jednotlivých změn je možno fakturovat 

po uzavření dodatku k SOD. Smluvní strany, TDI a AD s obsahem tohoto listu souhlasí a potvrzují

ho v závěru svým podpisem.

č. Předmět změny , její popis a ocenění

SO 08 Úpravca zahrady
Díl 1 Zemní práce

Celkem bez DPH

Důvod:

Za objednatele: Dne:             Za zhotovitele:    

 Za TDI :     Dne:               Za AD :  

257 904,50 Kč

požadavek objednatele na úpravu celé zahrady, aby došlo k sjednocení ploch a k navezení a 
rozprostření kvalitní ornice (původní povrch byl tvořen vesměs navážkou s nekvalitní zeminou a trávou) 
a také k ozelenění. celé plochy

ZMĚNOVÝ  LIST č. :   21
Stavba: Každý má právo na vzdělání - Mateřská škola Za Lávkami



21.
S: 03_2
O: SO 08
R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 257 904,50

5 162701105R14 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost 
přes 9 000  do 10 000 m

m3 150,00000 287,87 43 180,50

9 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 150,00000 172,72 25 908,00
6 181301101R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 

m2, tloušťka vrstvy do 100 mm
m2 800,00 28,78 23 024,00

27 180404111R00 Založení hřišťového trávníku výsevem na ornici m2 3 200,00 51,81 165 792,00
 

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině 
b   h  d  1  5

Položkový soupis prací a dodávek

Mateřská škola Za Lávkami, Dačice
Úprava zahrady MŠ - terénní úpravy 
Položky



Objednatel: Město Dačice, Krajířova 27/I, 380 13 Dačice

Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o., Petra Bezruče 489/II, 392 01 Soběslav

změnovým listem se mění a doplňuje rozsah a cena díla sjednaného smlouvou

č. smlouvy zhotovitele 1717/2017   č. smlouvy objednatele: 0394/2017           ze dne : 3.8.2017

Potvrzený list je podkladem pro vyúčtování a cenu jednotlivých změn je možno fakturovat 

po uzavření dodatku k SOD. Smluvní strany, TDI a AD s obsahem tohoto listu souhlasí a potvrzují

ho v závěru svým podpisem.

č. Předmět změny , její popis a ocenění

SO 01 Novostavba mateřské školy
Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce - SDK podhledy

Celkem bez DPH

Za objednatele: Dne:             Za zhotovitele:    

 Za TDI :     Dne:               Za AD :  

178 117,12 Kč

úpravy množství a typů sádrokartonových podhledů, doplnění minerálního podhledu sociálů a 
obyčejného SDK na zakrytí technických rozvodů vedených pod požárními podhledy - nesoulad 
projektové dokumentace a soupisu prací nebo změny vyvolané přeřešením požárních úseků a vedení 
rozvodů vzduchotechniky

ZMĚNOVÝ  LIST č. :   22
Stavba: Každý má právo na vzdělání - Mateřská škola Za Lávkami

Důvod:



S: 03_2

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 178 117,12
432 342264051RT4 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami 

sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým 
uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární 
impregnovaná

m2 -90,32000 673,62 -60 841,36

1NP: :  1,57+9,11+9,11+42,77+4,83+3,77+9,49+4,09+5,58 : 
90,32 90,32

1 76758-6250RT Minerální podhled rockfon Sofit m2 148,28000 616,00 91 340,48
1.NP : 11,36+(13+13,87+1,66+3,97+1,73)*2 79,82

2NP: (13,87+13+3,97+1,73+1,66)*2 68,46
2 342264051RT1 SDK podhled standard 1x12,5 RB m2 187,50000 568,00 106 500,00

1.NP : 17,4+11,4+4+5,92+6,17+18,97+11,4+4+5,92 85,18

2NP:23,75+5,92+4+14,94+6,17+3,71+18,97+14,94+4+5,92 102,32

rozpis - viz.VV SDK podhledů
3 416093090RT1 SDK čela rovná m 60,90000 484,00 29 475,60

1.NP
m.č.1.03: 3,4 3,4
m.č.1.22: 2*9 (2 x skoková změna výšky podhledu) 18
m.č.1.24: 2,8 (VZT,osvětlení) 2,8
m.č.1.39: 2,9(VZT,osvětlení) 2,9
m.č.1.35 3,4(VZT,osvětlení) 3,4
m.č.1.28: 2,1 (sprcha) 2,1
m.č.1.27: 5,5(VZT jednotka) 5,5
m.č.1.43: 2,1 (sprcha) 2,1
m.č.1.42: 5,5(VZT jednotka) 5,5
2.NP
m.č.2.07: 2,1 (sprcha) 2,1
m.č.2,08: 5,5(VZT jednotka) 5,5
m.č.2.21: 2,1 (sprcha) 2,1
m.č.2.20: 5,5(VZT jednotka) 5,5
m.č.2.16 : 6 (VZT jednotka) 5,5

4 416093090RT2 SDK čela oblá m 12,60000 924,00 11 642,40
2.NP
m.č.2.01:12,6 12,6

Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba mateřské školy - SDKpodhledy,minerální podhledy,čela a kastlíky

Položky

Mateřská škola Za Lávkami, Dačice

požární odolnost 15 min, DP1



MŠ Dačice 
1.NP SDK podhled 2.NP SDK podhled
m.č. m2 Standart m.č. m2 Standart

1 4,40 1 23,75 23,75
2 14,00 2 21,72
3 73,03 3 5,92 5,92
4 11,36 4 4 4
5 9,11 5 59,24
6 1,57 6 53,63
7 1,35 7 13,87
8 1,35 8 13
9 1,35 9 3,97

10 18,75 10 1,73
11 4,57 11 1,66
12 2,70 12 14,94 14,94
13 9,11 13 6,17 6,17
14 9,11 14 3,71 3,71
15 42,77 15 18,97 18,97
16 5,16 16 14,94 14,94
17 5,22 17 53,63
18 4,50 18 59,24
19 1,62 19 1,66
20 3,87 20 13
21 11,36 21 13,87
22 65,14 17,40 22 1,73
23 32,03 23 3,97
24 17,67 11,40 24 4 4
25 52,94 25 5,92 5,92
26 59,24 26 21,72
27 13,00 102,32
28 13,87
29 1,66
30 3,97
31 1,73
32 4,00 4,00
33 5,92 5,92
34 2,88
35 6,17 6,17
36 2,19
37 1,40
38 18,97 18,97
39 17,67 11,40
40 52,94
41 59,24
42 13,00
43 13,87
44 1,66
45 3,97
46 1,73
47 4,00 4,00
48 5,92 5,92
49 32,03
51 4,83
52 3,77
53 49,64
54 9,49
55 4,09
56 5,58

822,47 85,18



Objednatel: Město Dačice, Krajířova 27/I, 380 13 Dačice

Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o., Petra Bezruče 489/II, 392 01 Soběslav

změnovým listem se mění a doplňuje rozsah a cena díla sjednaného smlouvou

č. smlouvy zhotovitele 1717/2017   č. smlouvy objednatele: 0394/2017           ze dne : 3.8.2017

Potvrzený list je podkladem pro vyúčtování a cenu jednotlivých změn je možno fakturovat 

po uzavření dodatku k SOD. Smluvní strany, TDI a AD s obsahem tohoto listu souhlasí a potvrzují

ho v závěru svým podpisem.

č. Předmět změny , její popis a ocenění

SO 01 Novostavba mateřské školy
Díl 781 Obklady keramické
Díl 786

Celkem bez DPH

Za objednatele: Dne:             Za zhotovitele:    

 Za TDI :     Dne:               Za AD :  

-24 496,53 Kč

- požadavek objednatele nerealizovat boční obklad schodišťových stupňů z estetických důvodů

na požadavek objednatele nerealizovaná předokenní roleta k balkónovým dveřím z provozních a 
bezpečnostních důvodů

ZMĚNOVÝ  LIST č. :   23
Stavba: Každý má právo na vzdělání - Mateřská škola Za Lávkami

Čalounické úpravy

Důvod:



23.
S: 03_2
O: SO 01
R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 781 Obklady keramické -10 819,53
640 781101121R00 Příprava podkladu před provedením obkladu provedení 

penetrace podkladu - práce
m2 -14,56000 18,00 -262,08

14,56 : 
643 781230131R00 Obkládání stěn vnitřních z obkladaček keramických do tmele 

velikosti přes 300 x 300 mm
m2 -14,56200 725,00 -10 557,45

boky schodiště: :  (2,6+4)*(0,2+0,16)*2 : 

boky horní podesty: :  (1,8+5,1+0,4*2+2,6+0,6)*0,45*2 : 
14,562 14,56

Díl: 786 Čalounické úpravy -13 677,00
650 786613368R03 Předokenní roleta,pod omítku, el. pohon, 215x300cm, textilie 

screen
kus -1,00000 13 677,00 -13 677,00

Celková cena bez DPH -24 496,53

hutných a polohutných, do tmele, kladených rovnoběžně s podlahou,

Položkový soupis prací a dodávek

Mateřská škola Za Lávkami, Dačice
Novostavba mateřské školy 
Položky


	01_MŠ Dačice - rekapitulace více+méně dod 3
	List1

	02_Koncept - MŠ Dačice Změnový list č 6 S+Ř,rozp.
	ZL6
	Rozpočet

	MŠ Dačice Změnový list č 19  ÚT
	ZL19
	Rozpočet
	syst.desky

	MŠ Dačice Změnový list č 20  ZTI
	ZL20
	Rozpočet

	MŠ Dačice Změnový list č 21 Terénní úpravy
	ZL21
	Rozpočet

	MŠ Dačice Změnový list č 22 SDK
	ZL22
	Rozpočet
	SDK podhled -výměry

	MŠ Dačice Změnový list č 23 odpočty položek
	ZL23
	Rozpočet


